



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX0163P3P

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.:

MELT/39680/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Markéta Mikolášková

+420 771 235 745

marketa.mikolaskova@mulitvinov.cz

Datum:

21.05.2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 068/2025 (KT/13758/25/5)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Výměna dlažeb v kuchyni	276 147,88	1	276 147,88	334 138,93
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			276 147,88	334 138,93

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv

Rozpočtová skladba: NBF obnova

Místo plnění: ZŠ Hamr, Mládežnická 220, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

1.7.2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

25.8.2025

Pozn.: Přesný termín realizace domluvit s ředitelkou školy

V Litvínově dne: 22.05.2025

Město Litvínov ©
odbor nakládání s majetkem

Příkazce operace

Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 22.05.2025

Podpis:

Správce rozpočtu

Operaci schvaluji:

Dne: 22.05.2025

Podpis:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažeb v kuchyni

KSO:

Místo: ZŠ Litvínov - Hamr

CC-CZ:

Datum: 11. 5. 2025

Zadavatel:

město Litvínov

IČ:

00266027

DIČ:

CZ00266027

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

276 147,88

DPH základní
snížená

Základ daně
276 147,88
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
57 991,05
0,00

Cena s DPH

v CZK

334 138,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna dlažeb v kuchyni

Místo: ZŠ Litvínov - Hamr

Datum: 11. 5. 2025

Zadavatel: město Litvínov

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

276 147,88

D HSV

Práce a dodávky HSV

42 116,68

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 128,00

1	K	632450121	Výrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	24,000	422,00	10 128,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné

(střední) tl. od 10 do 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632450121

P Poznámka k položce:

- vytvoření spádového klínu uprostřed kuchyně

VV

6*4

24,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 295,00

2	K	946111111	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	2 130,00	2 130,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111111

P Poznámka k položce:

- výměna odpadů pod stropem pod kuchyní

3	K	946111211	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za každý den použití	kus	5,000	219,00	1 095,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m

Online PSC příplatek k ceně za každý den použití

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111211

4	K	946111811	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 070,00	1 070,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky do 1,5 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/946111811

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

25 716,04

5	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	6,334	1 540,00	9 754,36
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013153

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,334	100,00	633,40
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	95,010	10,00	950,10
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV

6,334*15 'Přepočtené koeficientem množství

95,010

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	6,334	2 270,00	14 378,18
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

D 998

Přesun hmot

1 977,64

9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,009	1 960,00	1 977,64
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001

D PSV

Práce a dodávky PSV

194 646,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				32 670,00
10	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovně na betonu, 1 vrstva	m2	66,000	165,00	10 890,00
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711191101				
11	M	WBR.SAB82420	Hmota hydroizolační weber terizol 20 kg	kg	198,000	110,00	21 780,00
PP			Hmota hydroizolační weber terizol 20 kg				
VV			66*3		198,000		
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 777,04
12	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	2,000	288,00	576,00
PP			Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140806				
13	K	721210813	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100	kus	2,000	254,00	508,00
PP			Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 100				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721210813				
14	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,800	4 040,00	3 232,00
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122				
P			Poznámka k položce:				
VV			- odvrtání stávající kanalizace pro nové propojení 2*0,4		0,800		
15	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	2,000	855,00	1 710,00
PP			Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045				
16	K	721220802	Demontáž uzávěrek zápachových DN 100	kus	2,000	223,00	446,00
PP			Demontáž zápachových uzávěrek DN 100				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721220802				
17	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	20,000	15,00	300,00
PP			Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111				
18	K	998721121	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v do 6 m	t	0,003	1 680,00	5,04
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721121				
D 771			Podlahy z dlaždic				141 612,41
19	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	66,000	10,00	660,00
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011				
VV			6*11		66,000		
20	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	66,000	30,00	1 980,00
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011				
21	K	771121027	Broušení stávajícího podkladu před pokládkou dlažby diamantovým kotoučem	m2	66,000	334,00	22 044,00
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění nerovností (diamantovým kotoučem)				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121027				
22	K	771151013	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	54,000	554,00	29 916,00
PP			Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151013				
VV			66-12		54,000		
23	K	771569196	Příplatek k montáži podlah z čediče za spárování tmelem dvousložkovým	m2	66,000	68,90	4 547,40
PP			Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771569196				
24	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	66,000	50,00	3 300,00
PP			Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771571810				
25	K	771574416w	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	66,000	280,00	18 480,00
PP			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	59761127	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	75,900	580,00	44 022,00
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2				
	VV		66*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		75,900		
27	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	34,000	53,10	1 805,40
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		- PU tmel do spoje podlaha - stěna (6+11)*2		34,000		
28	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000	221,00	1 768,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241				
29	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	2,000	181,00	362,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591251				
30	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	37,000	215,00	7 955,00
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264				
	VV		"podlaha stěna"34		34,000		
	VV		"podlahové rošty"((0,5*1,5)*2)*2		3,000		
	VV		Součet		37,000		
31	K	998771122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,791	1 710,00	4 772,61
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771122				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				13 586,75
32	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	8,500	30,00	255,00
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011				
	VV		((11+6)*2)*0,25		8,500		
33	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	8,500	246,00	2 091,00
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031				
34	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	8,500	148,00	1 258,00
	PP		Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810				
35	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	8,500	450,00	3 825,00
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472219				
36	M	59761714	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	9,350	482,00	4 506,70
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2				
	VV		8,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,350		
37	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	8,500	103,00	875,50
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291				
38	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	2,000	60,10	120,20
	PP		Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115				
	VV		8*0,25		2,000		
39	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	8,500	29,70	252,45
	PP		Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211				
40	K	998781122	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,237	1 700,00	402,90
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781122				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				39 385,00
41	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	64,000	320,00	20 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1291				
P			Poznámka k položce:				
VV			- stěhování vybavení kuchyně tam a zpět		32,000		
VV			"vystěhování 4 lidi * 8 hodin" 4*8		32,000		
VV			"nastěhování zpět" 4*8		64,000		
			Součet				
42	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	24,000	320,00	7 680,00
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1291				
P			Poznámka k položce:				
			- demontáž 2 kusů roštových kanálků 2000 mm x 450 mm hloubky 12 cm 8 hodin				
			- zpětná montáž kanálků zabetonováním do opraveného lože 16 hodin				
43	M	24551015	přísada do cementových lepidel obkladů a dlažeb zušlechťující	kg	25,000	341,00	8 525,00
PP			přísada do cementových lepidel obkladů a dlažeb zušlechťující				
44	M	58562032	malta záhlvková cementová rychletuhnoucí pro podlévání šachtových rámu frakce 0/4	kg	50,000	54,00	2 700,00
PP			malta záhlvková cementová rychletuhnoucí pro podlévání šachtových rámu frakce 0/4				